2024年 3 月 8日

株式会社ホリプロ

各 位

仮移転に関するお知らせ

 弊社は、本社建て替え工事のため一部の部署を除き、下記の通り仮オフィスに移転し業務を行います。
今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

１．仮移転先住所

〒141-0001 東京都品川区北品川 5 丁目 1 番 18 号 住友不動産大崎ツインビル東館 12F

２．移転対象
  株式会社ホリプロ・グループ・ホールディングス
  株式会社ホリプロ（※公演事業本部・映像事業本部を除く）
  株式会社ステラキャスティング

  ※株式会社ホリプロの公演事業本部・映像事業本部は引き続き以下の現住所で業務を行います。
   〒153-8660 東京都目黒区下目黒 1丁目 2番 5号

３．仮移転先での業務開始日

令和 6 年 4月 1日（月）

以上